
ZARZĄDZENIE NR 142/FIN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na  2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(tekst jednolity: Dz.U. 
z 2019 r., poz.869)

                                                        zarządza się, co następuje:

  § 1. Zwiększa się dochody o kwotę ogółem 34 026,59
z tego :
na zadania zlecone w
801-80153-2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
(dotacja z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników,materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych
przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu
terytorialnego lub osoby fizyczne-zgodnie
z postanowieniami art.55 ust.3 oraz art.116 ust.1 pkt 2,
ust.2 pkt 2 i ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r
o finansowaniu zadań oświatowych) 34 026,59

§ 2.Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 34 026,59
z tego:
na zadania zlecone w
801-80153-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 1) 28 378,35
801-80153-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 2) 5 311,35
801-80153-4210 zakup materiałów i wyposażenia (gmina) 336,89

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 91B6CD61-862D-494A-A5A7-7CDF0FCC6694. Podpisany Strona 1


		2019-06-26T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




